EXTRATO DO 1º TA N° 183/2025 – GSG COMERCIAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato de
Fornecimento nº 086/2024, firmado com a empresa GSG COMERCIAL LTDA (Processo SEI nº
202400058004543).

OBJETO: Aditar o Contrato de Fornecimento nº 086/2024/OVG (68898816), para prorrogar a sua

vigência por mais 12 (doze) meses, a partir de 07/01/2026 até 06/01/2027, conforme solicitação contida
no Despacho no 205/2025 – OVG/GBS (82744256) e Despacho nº 2180/2025 – OVG/DIAF (84001064),
conforme manifesto de interesse da contratada, mantendo as mesmas condições do contrato principal,
sendo o valor total de R$ 2.920.824,00 (dois milhões, novecentos e vinte mil oitocentos e vinte e quatro
reais), conforme manifestação de interesse da Contratada (83759258).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG

Gesy Saraiva de Goias – Empresa Contratada